L. Zabłockiej.

Nr 157. Dnia 20 Lipca,

Wschód słońca o godzinie 4 m. 4
Zachód „ „ 8 „ 8 I Długość dnia god. 16 minut 4

Ubyio „ „ „ „ 41
Dziś: SS. Czesława W. i Eliasza Fr.
Jutro: S3. Praksedy P. i Daniela Pr
Czwartek: S. Marji Magdaleny.
Piątek: S. Apolinarego Blskuna.

Dnia 8 (20) Lipca 1875 r.
Ha prowincji 1 w

sSwiffl wynosi rocznie r> sr. Sj.
(w tern mieści sie już opłata ps-
cztowa za przesyłką rs. 1 kop. 28,
oraz na opakowanie i ekspedycją

Prenumerata przyjmuje się y®-
S cznie, półrocznie i kwartalnie.

Rękoplsma nadsyłane ds
Raaakcji ais zwsc%j% &>§„

Sibota: : 8.

Maszyna
nożna do szycia bielizny i sukien, system
Growera i Bekera w bardzo dobrym stanie za
niską cenę, jest do sprze lania. Uiica Ma
zowiecka Nr 8 mieszkania Nr 15. Można ją
widzieć każdodziennie (wyjąwszy święta), od
goiziny 9 do 12 rano i od 2 do 5 po połu
dniu. —10755—1—3

Wtorek Dnia 8 (20) Lipca 1875 rdte.

Jedenaste Wydanie
powszechnie używanych Rozmów Fran
cuzko-Polskich, ułożonych przez P. Boc-
quel, a obecnie przejrzanych i poprawionych
w Paryżu, przez Armand Renaud, Redak
tora Revues Cen tempera ine et XIX sifeele,
autora dzieł: Pensóes Tristes, Caprices de
Boudoir i t.